

TKP'nin SESİ:

(Salı)
27.5.1975 ~~Max~~

S.D. Bu yayımmızda haber bültenimizden sonra, " Türkiye Komünist Partisine Saldırırlar" başlıklı yorumumuzu ve "dinleyici mektuplarından bir derleme" dinleyeceksiniz!

Burası TKP'nin Sesi, Önce haberler!

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA YAKF

TKP'nin SESİ:

27.5.1975 Nec.

HABERLER

P. --- Bu yılki 27 Mayıs, bu hareketin bundan 15 yıl önce devirdiği güçlerin tekrar işbaşına getirildiği, ~~hükümet~~ halkımıza dayatıldığı bir ortamda kutlamıyor. Azıllı gericici, faşist karması hükümetin başı Demirel açıkça "Biz Demokrat Partinin devamıyız" diyor. 27 Mayıs düşükleri: Bayar, Menderes, Zorlu için "kılavuzumuzdur" diyor. Bu hükümet, Bayar-Menderes dönemindeki zorbalığı, zulmü, terörü kat kat şiddetlendirerek sürdürüyor. ~~İhanet Cephesi~~ Hükümetinin faşist komandoları, Erbakanın yobaz sürüleri her gün bir Turan Emeksizin, *bir Kubilay'ın* kamına giriyor, her gün bir yurtsever genç, işçiyi, öğretmeni kurşunluyor, öldürüyor.

2. --- Faşist karması hükümetin halkımıza dayatılmasından bu yana

50 gün geçti. Bu 50 gün içinde elliden fazla saldırı tertiplendi. Dört öğrenci, üç işçi, bir öğretmen, bir jandarma assubayı ve bir de iki yaşında çocuk öldürüldü. ~~Yüzlerce~~ Faşist Türkesin komandoları yüzlerce öğrenciyi yaraladı. Polis karakollarında, Doğu bölgelerinde öldürülenlerin, ordu birliklerinde Sancar kliğine karşı çıktıkları için kurşuna dizilenlerin yurtsever er ve subayların sayısı ise bilinmiyor. Bu cinayetleri işliyenlerden hiç birisi cezalandırılmadı.

günlerinde
 12. --- Saldırıları, öldürmeler 27 Mayıs ~~arifesinde~~ *günlerinde* de sürdürülüyor.
 Faşist komandolar Karakoyun'da Mehmet Güngör adında bir öğrenciyi tabancayla ^{up} vurarak öldürdüler. Keçiören'de, işinden dönen bir işçiyi "bu gazeteyi neden okuyorsun" diyerek demir sopalarla dövdüler. Emirdağ lisesi beden eğitim öğretmeni Niyazi Keskin de komandoların saldırısına uğradı, ~~Demir sopalarla~~ başı yarıldı.

D. --- İşbirlikçi hükümet, Ordunun başındaki NATO'cu paşalar, bu kanlı saldırılarını, terör ve baskı ~~vaxterüx~~ yöntemlerini daha kolay yürütebilmek için sıkıyönetimini ~~en elverişli bir araç olarak görüyorlar.~~ Bunun için Sıkıyönetimi boyuna uzatıyorlar. Milli Güvenlik Kurulu ~~adındaki cunta~~ ^{27 Mayıs anı} ~~arifesinde~~ ^{önce} toplandı. 11 aydan beri sürekli uygulanan Sıkıyönetimin Ankara, İstanbul, Adana ve İçel illerinde bir ay süreyle daha uzatılmasını kararlaştırdı. Cunta ayrıca "milli ~~güven~~ güvenliği bozucu" gerekçesiyle işçi grevlerini, yürüyüş ve gösterileri yasakladı. Teröre, baskılara yeniden yeşil ışık yaktı.

S. --- İşçi sınıfı, devrimci gençlik, yurtsever örgüt ve kuruluşlar, bütün bu terör ve saldırılara bakmıyarak ^{yaptı} hafta sonunda yığinsal çıkışlarda bulundular.

İzmirde, işçisi, köylüsü, aydınıyla, sosyalist, komünist ve ~~demek~~ yurtsever genciyle büyük bir halk ^{yığın} ~~kitle~~ Kordon boyunda

Amerika, NATO ve SENTO'ya karşı gösteri yaptı. ^{Halk} ~~Kalabalık~~, bütün gösteri boyunca "Katil, eli kanlı hükümeti istemiyoruz!" , "Gönellerin, Işıkların, Eser'lerin katilleri cezalandırılmalıdır.", "Halkların baş katili Kisincer defol!", "NATO'suyla, Sentosuyla Amerika kapı dışarı edilmelidir!" , "sömürü ve soyguna paydos", "Kahrolsun faşitler, kahrolsun faşizm" diye haykırdı.

Yürüyüşe katılan ^{halk} ~~kalabalık~~, Konak alanında toplum polislerinin panzerlerine, zırhlı araçlarına karşı tek vucut olarak çıktı.

24 ve 25 Mayıs günlerinde de İstanbulda, Ankarada ve diğer kentlerde anti-emperyalist, anti-faşist gösteriler yapıldı.

D.--- Militarist Sancary ^{fasım} ~~kiliğinin başında bulunduğu~~ OYAK Holdingine bağlı Ordu Tüketim Kooperatifi işyerlerinde çalışan işçiler hafta sonunda "Halkımızza" başlıklı bir bildiri yayınladılar. Bildiride ~~aynen şöyle:~~ ^{Bunu diyorlar:}

En az
 "Biz, ~~asgari~~ ücretle Ordu Tüketim Kooperatifi işyerlerinde çalışan işçiler, bugüne kadar kapı kulu işlemi gördük. İş güvenliğimiz, paşaların ve ~~emekli vekillerinin~~ iki dudağı arasından çıkacak bir ncesine tek sözdü. İnsanca yaşama ve işgüven~~iki~~ sahip olmak için yasalar-
 dan doğan "Sendika kurma ve kurulmuş sendikaya üye olma" hakkımız türlü baskılarla bu güne kadar engellendi.

Bu gidişe son vermek için biz ORKO emekçileri Sosyal-İş sendikası çatısı altında örgütlendik. Sendikamızın Toplu sözleşme yapma yetkisi almasından sonra, patron durumundaki paşalar, sendikalı işçi kıyımına hız verdiler. Önce, sendikalaşmamıza öncülük eden 8 işçiyi, sonra da, arkadaşlarımızın işten atılmasını protesto amacıyla direnişe geçen 33 kardeşimizi işten attılar.

Biz, gücümüzü işçi sınıfının devrimci mücadelesinden ve halkımız ⁿ büyük desteğinden alıyoruz. Bu kutsal mücadelemizin başarı ile

sonuçlanmasında en büyük dayanağımız, ORKO ~~xxxxx~~ emekçileri arasındaki güçlü dayanışma ve tüm ilerici demokratik kuruluşlara halkımızın desteğidir."

dörtlülle

ORKO işçilerinin bildirisi şu cümlelerle son buluyor:

"Hey göklere duman durmuş dağlar hey...

Değirmenin üstü her gün yel olmaz...

Dinle paşa, dinle ağa, dinle bey....

Sen söylersin o susar mı belli olmaz...

Yaşasın işçi sınıfının devrimci mücadelesi, Kahrolsun işçi sınıfının düşmanları ve patron uşakları..."

9

N

8. Özellikle bugün komşumuz Sovyetler Birliğiyle
tüm halklar arasında ^{ve daha geliştirmesi} dostluk ve karşılıklı faydaya dayanan ilişkiler
kurulması için savaşıyor. İşçi sınıfımızın, emekçi halkımızın
bu kutsal savaşına Türkiye Komünist Partisi öncülük ediyor.

10
D - Yurdumuzda ve yurt dışındaki işçi kuruluşları, gençlik ve kadın
örgütleri de uluslararası demokratik kuruluşlara daha sıkı işbirli-
ği yapıyor. ^{İngilizce olarak} ~~Yurt dışındaki yurtsever öğrencilerimizin kuruluşlarını~~
* çatısı altında birleştiren İngiltere Türk Öğrenci Federasyonu, Ulus-
lararası Öğrenci Birliğine üye olma kararı aldı. Batı Avrupadaki
işçi ve aydınlarımızın kurduğu 30'dan fazla örgütten oluşan Avrupa
Barış ve Özgürlük Komitesi de ^{Bir Federasyon olarak} ~~Dünya barış Konseyine üye olmak için~~
^{Bu konuda} ~~dilekçe verdi. Dünya Barış Konseyi Genel sekreteri Romeo Candray~~
~~da katıldığı bir toplantı düzenledi.~~ Yurt ve yurt dışındaki devrimci
kadın örgütleri de Dünya Demokratik Kadınlar Federasyonuna ^{girmeye} ~~üye olma~~

hazırlanıyor

9

~~girişiminde bulundular.~~ Bütün bunlar, yurdumuzda da barış ve demok-
rsiden yana, anti-emperyalist, anti-faşist güçlerin uluslararası
alanda eyleme geçtiğini gösteriyor. ~~Ex İşbirlikçileri, "NATO'nun,~~
~~Amerikanın sadık kulları~~ ^{ular} Demirel, Feyzioğlu, Erbakan, Melen ve
Türkeşleri, Sancar kliğini korkutan da budur. TKP'ye saldırmaları,
sıkıyönetimlere sarılmaları, baskı ve terör yöntemlerini şiddetlen-
dirmeleri bundan ileri geliyor.

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARKİVİ

26.V.1975 M.

TKPne saldırılar

İşbirlikçi burjuvazi, Maocusunu, likidatörünü, itini köpeğini saldırı-
tıyor. Komünist Partisinin üstüne. Bu saldırıların bir yerden yönetil-
diği, el altından öteye beriye gönderilen, sözüm yabana "bildiriler"le
apaçım ortaya çıkıyor. Bunların, MİT'in başaltından çıktığı da ortada.
Hepsi de, yaydıkları provokasyon kâatlarının altına : "TKP (R)", "TKP
(K.L.) imzalar atıyor. Yahut ta, hırsızlık yapıyor : Devrimci, demokra-
tik örgütlerin, Avrupa Barış ve Özgürlük Komitesi'nin , TTO ve ötekile-
rin adlarını çalıp çalıp kullanıyorlar.

Bu tür provokasyonların, özellikle faşist karması Demirel hüküme-
tinin işbaşına gelmesinden bu yana, son iki ay içinde, yoğunlaşması,
saldırıların belli bir plâna göre uygulandığını gösterir. Hem, Demirel
hükümeti anti-komünizmi programına aldığına göre, bu tür provokasyon-

ları,kışkırtıcılıkları faşist komando saldırılarından,terörcü hümmetin eylemlerinden ayırmak olanağı yoktur.

Burjuvaziyi böylesine açık provokasyonlara,kışkırtıcılıklara zorlayan nedir ? Birinci,ekonomik,politik,sosyal,ülk^üsel,tinsel bunalım,bugünkü halk düşmanı düzenin sağalmaz hastalığı olmuştur.Bu bunalımın burgacından sıyrılmak için Demireli,Türkeşi,Korutürkü,Sancarı,Meleni,Erbakanı deli oluyor. İkincisi,Amerikalısı,NATO'su,CIA'yi Türkiye üzerindeki ağalığını artırıyor.Ankarada CENTO toplantısı,Kızınların gelişiyayılıcı Amerikan çevrelerinin,~~marx~~"soğuk harpçilerin" Türkiye'de ulusal kurtuluş,bağımsızlık ve demokrasi hareketinin gelişmekte olmasından korktuklarını gösteriyor. Üçüncüsü ve en önemlisi: İşçi, sendika,gençlik hareketleri,geniş yığınları kucaklıyan halk direnişiişbirlikçi burjuvazinin,Demirellerin gözünü korkutuyor.

Komünist Partisi yeni yeni atılımlar yapıyor. Halkın savaşımına öneyak oluyor. İşçinin, köylünün, gençliğin, halkın güvenini kazanıyor. TKP, örgütsel bakımdan gelişiyor. Fabrikalarda temel örgütler, hücreler, komünist kümeler, komiteler kuruyor. Bugün TKP'nin memleket çapında bir örgütlenme, yayılma atılımı vardır. Partimizin itibarı yükseliyor. Partimizin radyo yayınları, gazeteleri, dergileri kalıcı bir dinleyici ve okuyucu yığını yaratmıştır. "Bizim Radyo", "TKP'nin Sesi" halkımızın dili, kulağı, gözü olmuştur. "Atılım" gazetesi en aranılan bir ışık kaynağı olmuştur.

Burjuvazi, boyuna sıkıyönetim uzatırken, öte yandan da faşist komandoları ilerici güçlerin üzerine saldırıyor. Ve, polisin eli altındaki provokatörleri, her soydan bozguncuları ortalığa salıyor. Bunların yardımıyla işçi hareketini, sendika hareketini, gençlik hareketini, halk hareketini parçalamıya çalışıyor.

Burjuvazinin "ayır - buyur" taktiği sökmiyecektir. Komünist Partisi her zamankinden daha güçlü, daha bütünleşmiş, tek parça ~~ve~~ giranit bir kaya oluştur.

Burjuvazinin, ve ona ajanlık edenlerin foyalarını açığa vurmak komünistlerin, bütün parti örgütlerinin başta gelen görevlerinden biridir. Bu savaş yürütülecektir. Düşmanın saldırıları kırılacaktır !

TÜRKİYE SOSYAL TARİH AKADEMİSİ
TUSTAY AKADEMİSİ
TARİH AKADEMİSİ

TKP'nin SESİ:

27.5.1975 Mec.

Dinleyici mektuplarından bir derleme:

S.D., büyük burjuvazinin balıca hedeflerinden biri işçi sınıfını⁵ politik ve sendikal birliğini parçalamak, onu küçük kümelere bölerek soygun ve talan düzenini sürdürmektir. Burjuvazi bu yönde, elindeki bütün yöntem ve araçlara kullanagelmıştır. Kimi zaman en kanlı ~~yöntem~~ yöntemlere başvurmuş, kimi zaman da işçi sendikalarının başına kendi adamlarını, işçi örgütlerinin içine ajanlarını sokmayı denemiştir. Burjuvazi, Komünist Partisinin güçlü olduğu, sendikal hareketin doğru yolda geliştiği, demokratik mücadelenin geniş ölçüler aldığı dönemlerde sahte Komünist partileri kurdurma yoluna da gitmiştir.

İşbirlikçi burjuvazi, azıllı gerici, faşist karması bugünkü hükümet, MİT, paşalar kiliği bugün de ~~aynı~~ baskı ve terör yöntemleriyle

birlikte, ^{igrene} ~~Kaba~~ provakasyonlarla birlikte sahtekarlığı da kullanmakta, özellikle işçi sendikalarını burjuva partilerinin kuşruğuna bağlamaya çalışmaktadır.

Birçok dinleyicimiz, Radyomuza gönderdikleri mektuplarda işçi sınıfının birliği sorunu üzerinde önemle durmakta ve TKP'nin bu yönde verdiği savaşı dile getirmektedir. H. ^{Kurucu} ~~Katli~~ adındaki dinleyicimiz mektubunda özellikle işçi sınıfımızın sendikal birliği üzerinde duruyor ve şöyle diyor:

"Günümüzün baş sorunu işçi sınıfının birliğini sağlamaktır. Ancak bu sorun, kimilerinin sandığı gibi bir çırpıda çözümlenebilecek bir sorun değildir. Zira bu birlik, işçi sınıfının politik ve sendikal birliği olmak üzere geniş kapsamlı bir birliktir. Ve ancak bilimsel ilkelere, ~~işçi~~ işçi sınıfı ideolojisine dayanan sabırlı bir savaşla kurulabilir."

Dinleyicimiz, Türk-İş tabanında gözle görülür, elle tutulur bir gelişme olduğunu, Türk-İş'in başındaki Tunç-Şide grubunun her geçen günle maskelerinin biraz daha düşürüldüğünü yazıyor, DİSK içindeki gelişmelere değiniyor ve daha sonra şöyle diyor:

" 9 Mayıs 1975 ~~Güneş~~ ^{günlü} ~~tarifli~~ "Günaydın Gazetesi" "İş adamları Çınar Otelinde 2 gün süren gizli toplantı yaptı" başlığı altında bir haber yayınladı. Gazeteye göre büyük patronlar bu toplantıda bir takım politik kararlar alarak, çıkarlarını koruyacak AP, CGP, MSP ve MHP gibi partileri nasıl güçlendirileceklerini tespit etmişler ve hükümeti oluşturan bu partilerden işçi ücretlerini dondurmasını istemişler.

Çınar Otelindeki gizli toplantı, Koçların, Eczacıbaşıların, Sabancıların, Hacıömerlerin, yani sermaye sınıfının/en gerici, faşist çevrelerle işçi sınıfına, onun sendikal ve politik örgütleri

yeni bir saldırıya hazırlandıklarını apaçık ortaya koyuyor. Bu büyük tehlike karşısında, işçi sınıfının politik ve sendikal parçalanmışlığına son vermek, çok ciddi ve hayati bir sorundur. Gerçekten işçiden yana tüm sendikalar, ayrı federasyon veya konfederasyona bağlı olsalar bile, aralarında, sendikal mücadelenin hedefleri konusunda, ortak bir ücret zammı, işçi haklarının korunması ve genişletilmesi, sendika seçme özgürlüğü gibi somut sorunlar üzerinde anlaşmak zorundadırlar. İşçi yığnında, sendikaların tabanında son zamanlarda böyle bir oluşum görülmektedir. Faşist saldırılara, patronların baskısına, yığnsal işçi çıkarmalarına karşı, işçiler sendika ayırımı gözetmeksizin güçlü bir dayanışmayla çıkıyorlar. S.D. geçtiğimiz hafta sonunda DISK'in 5'inci Kongresi yapıldı. Kongrede ele alınan başlıca konulardan biri de işçi sınıfının birliğini sağlamak sorunuydu. Kongre sonunda, bazı yöneticilerin

ayrılmasıyla "CHP'yi destekleme" yönünde alınan bir karar DİSK tabanında ve DİSK'e bağlı sendikalarca tepkiyle karşılandı. DİSK yöneticilerinin bu yöndeki tutumu "kuyrukçuluk", "işçi sınıfının sendikal örgütlerini burjuva partilerinin kuyruğuna bağlamak" olarak nitelendirildi.

DİSK'in beşinci Kongresinin toplandığı sıralarda C. Ertek adında bir dinleyicimiz, Radyomuza gönderdiği bir mektupta şöyle yazıyor:

"Günümüzün acil görevi, işçi sınıfının birliğini her planda ve özellikle sendikal planda sağlamaktır. Bu nedenle yanlış taktiklerle DİSK, bütünlüğünü bozmamalıdır. Daha da güçlendirmelidir. Bunun yolu, DİSK'e bağlı sendikaların, günümüzün koşullarının zorunlu kıldığı politik hedefler üzerinde anlaşarak bir savaş programı meydana getirmeleridir. Programın başında faşizme, gerici güçlere karşı birlik hedefi gelir. Faşizme karşı ortak cephe kurulması konusunda somut

hedefler tespit edilmeli ve karar altına alınmalıdır. Bunlar içinde 141.142 ve 146'ncı maddelerin kaldırılması, Anayasanın gerici yönde değişikliğinin kaldırılması, politik grev, dayanışma grevi ve genel grev haklarının alınması, anti-emperyalist, anti-faşist güçlerin eylem birliğinin sağlanması hedefleri başta gelir. Doğru, devrimci tutum ise şunları gerektirir: Başta işçi sınıfı olmak üzere, toplumun emekten yana bütün kesimlerinin birliği için çalışmak; İşçi sınıfının bütün yığın örgütlerini, sendikalarını somut istekler için ortak bir platform etrafında toplamak Bu yığın örgütlerini aktif yığınsal eylemlere çekmek!"

Dinleyicimiz, mektubunu şöyle tamamlıyor: Türkiye İşçi Sınıfının politik örgütü devrimci ~~xxxxxx~~ Türkiye Komünist Partisi, böyle bir cephenin oluşması için var gücüyle savaşıyor."

TKP'nin Sesi:

15.5.1975 (Perşembe)

S.D. Bu yayınıımızda, Ankarada tertiplenen kaba provakasyon-
la ilgili haber ve yorumlarımızı, TKP MK organı ATILIM gazetesinin
16'ncı sayısından "Tanımak, tanımamak" başlıklı bir yazıyı,
Federal Almanya ve Batı Berlindeki yedi örgütün ortak bildirisini
ve "Türkiyede Kurtuluş" gazetesinin 128'inci sayısından bir derle-
me dinliyeceksiniz.

Burası TKP'nin SESİ, önce haberlerimizi okuyunuz.

TKP'nin SESİ:

(Sali)
27.5.1975 ~~SKK~~

S.D. Bu yayınlamamızda haber bültenimizden sonra, " Türkiye Komünist Partisine Saldırıları" başlıklı yorumumuzu ve "dinleyici mektuplarından bir derleme" dinleyeceksiniz!

Buresi TKP'nin Sesi, Önce haberleri!

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

TKP'nin SESİ:

27.5.1975 Nec.

HABERLER

--- Bu yılki 27 Mayıs, bu hareketin bundan 15 yıl önce devirdiği güçlerin tekrar işbaşına getirildiği, ~~hükümet~~ halkımıza dayatıldığı bir ortamda kutlamıyor. Azalı gericici, faşist karması hükümetin başı Demirel açıkça "Biz Demokrat Partinin devamıyız" diyor. 27 Mayıs düşükleri: Bayar, Menderes, Zorlu için "kılavuzumuzdur" diyor. Bu hükümet, Bayar-Menderes dönemindeki zorbalığı, zulmü, terörü kat kat şiddetlendirerek sürdürüyor. İhanet Cephesi hükümetinin faşist komandoları, Erbakamın yobaz sürüleri her gün bir Turan Emeksizin kanına giriyor, her gün bir yurtsever genç, işçiyi, öğretmeni kurşunluyor, öldürüyor.

--- Faşist karması hükümetin halkımıza dayatılmaından bu yana

50 gün geçti. Bu 50 gün içinde elliden fazla saldırı tertiplendi. Dört öğrenci, üç işçi, bir öğretmen, bir jandarma assubayı ve bir de iki yaşında çocuk öldürüldü. ~~Karakoyun~~ Faşist Türkenin komandoları yüzlerce öğrenciyi yaraladı. Polis karakollarında, Doğu bölgelerinde öldürülenlerin, ordu birliklerinde Sancar kliğine karşı çıktıkları için kurşuna dizilenlerin yurtsever er ve subayların sayısı ise bilinmiyor. Bu cinayetleri işliyenlerden hiç birisi cezalandırılmadı.

--- Saldırıları, öldürmeler 27 Mayıs arifesinde de sürdürüldü. ^{günlerinde} Faşist komandolar Karakoyun'da Mehmet Güngör adında bir öğrenciyi tabanceyla vurarak öldürdüler. Keçiören'de, işinden dönen bir işçiyi "bu gazeteyi neden okuyorsun" diyerek demir sopalarla dövdüler. Emirdağ lisesi beden eğitim öğretmeni Niyazi Keskin de komandoların

--- İşbirlikçi hükümet, Ordunun başındaki NATO'cu paşalar, bu kanlı saldırılarını, terör ve baskı ~~maxtarlık~~ yöntemlerini daha kolay yürütebilmek için sıkıyönetimini en elverişli bir araç olarak görüyorlar. Bunun için Sıkıyönetimi boyuna uzatıyorlar. Milli Güvenlik Kurulunun ^{adındaki cunta} 27 Mayıs arifesinde toplandı. 11 aydan beri sürekli uygulanan Sıkıyönetimin Ankara, İstanbul, Adana ve İçel illerinde bir ay süreyle daha uzatılmasını kararlaştırdı. Cunta ayrıca "milli güvenlik bozucu" gerekçesiyle işçi grevlerini, yürüyüş ve gösterileri yasakladı. Teröre, baskılara yeniden yeşil ışık yaktı.

--- İşçi sınıfı, devrimci gençlik, yurtsever örgüt ve kuruluşla bütün bu terör ve saldırılara bakmıyarak hafta sonunda yığinsal ^{yapılan} çıkışlarda bulundular.

İzmirde, işçisi, köylüsü, aydınıyla, sosyalist, komünist ve ~~halk~~ yurtsever genciyle büyük bir halk kitlesi Kordon boyunda

Halk
Amerika, NATO ve SENTO'ya karşı gösteri yaptı. Kalabalık, bütün gösteri boyunca "Katil, eli kanlı hükümeti istemiyoruz!" , "Gönellerin, Işıkların, Eser'lerin katilleri cezalandırılmalıdır.", "Halkların baş katili Kisincer defoli!", "NATO'suyla, Sentosuyla Amerika kapı dışarı edilmelidir!" , "sömürü ve soyguna paydos", "Kahrolsun faşitler, kahrolsun faşizm" diye haykırdı.

Yürüyüşe katılan ^{halk} kalabalık, Konak alanında toplum polisinin panzerlerine, zırhlı araçlarına karşı tek vucut olarak çıktı.

24 ve 25 Mayıs günlerinde de İstanbul'da, Ankarada ve diğer kentlerde anti-emperyalist, anti-faşist gösteriler yapıldı.

--- Militarist Sancar ^{gelen} kilığının başında bulunduğu OYAK Holdinge bağlı Ordu Tüketim Kooperatifi işyerlerinde çalışan işçiler hafta sonunda "Halkımıza" başlıklı bir bildiri yayınladılar. Bildiride aynen şöyle: *Bunu diyorlar:*

"Biz, ^{En az} asgari ücretle Ordu Tüketim Kooperatifi işyerlerinde çalış-
 gan işçiler, bugüne kadar kapı kulu işlemi gördük. İş güvenliğimiz,
 paşaların ve emekli vekillerinin iki dudağı arasından çıkacak bir
 tek sözdü. İnsanca yaşama ve işgüven^{ncesine} sahip olmak için yasalar-
 dan doğan "Sendika kurma ve kurulmuş sendikaya üye olma" hakkımız
 türlü baskılarla bu güne kadar engellendi.

Bu gidişe son vermek için biz ORKO emekçileri Sosyal-İş sendika-
 sı çatısı altında örgütlendik. Sendikamızın Toplu sözleşme yapma
 yetkisi almasından sonra, patron durumundaki paşalar, sendikalı
 işçi kıyımına hız verdiler. Önce, sendikalaşmamıza öncülük eden 8
 işçiyi, sonra da, arkadaşlarımızın işten atılmasını protesto amacıyla
 direnişe geçen 33 kardeşimizi işten attılar.

Biz, gücümüzü işçi sınıfının devrimci mücadelesinden ve halkımız
 büyük desteğinden alıyoruz. Bu kutsal mücadelemizin başarı ile

sonuçlanmasında en büyük dayanağımız, ORKO ~~xxxxx~~ emekçileri arasındaki güçlü dayanışma ve tüm ilerici demokratik kuruluşlarla halkımızın desteğidir."

ORKO işçilerinin bildirisi şu cümlelerle son buluyor:

"Hey göklere duman durmuş dağlar hey...

Değirmenin üstü her gün yel olmaz...

Dinle paşa, dinle ağa, dinle bey....

Sen söylersin o susar mı belli olmaz...

Yaşasın işçi sınıfının devrimci mücadelesi, Kahrolsun işçi sınıfının düşmanları ve patron uşakları..."

--- İşçisine, halkına karşı böyle bir tutum içinde olan militarist klığın ve işbirlikçi hükümetin dış politikası da saldırgan, kışkırtıcı olacaktır. Geçen hafta içinde Brükselde ^{kur.} NATO Planlama Komitesi ~~toplantısı~~ ^{NATO Planlama Komitesi} nin toplantısına katılan Savunma bakanı Melen, NATO harcamalarının arttırılmasını isterken Sovyetler Birliğine garmaktan da geri kalmadı. Melen, Sovyetler Birliğinin "her an saldırıya geçeceği" yolunda en ^{igrene} bayagi kışkırtmalara kalkıştı, "Biz NATO'nun en sadık kuluyuz, silah yardımını kesmeyin" diye dilendi.

--- Demirellerin, Melenlerin NATO'nun, Amerikan emperyalizminin "en sadık kulları olduğunu" bilmeyen yok. Halkımız, tüm yurtsever güçle: ^{usavamları} işte bu "sadık kulları" kulluk ettikleri yere göndermek için savaşı. Burdumazda demokrasi, özgürlük, sosyal ilerleyiş için, bölgemizde v dünyada sürekli bir barışın sağlanması, gerginliğin giderilmesi,

tüm halklar arasında dostluk ve karşılıklı faydaya dayanan ilişkilerin kurulması için savaşıyor. İşçi sınıfımızın, emekçi halkımız bu kutsal savaşına Türkiye Komünist Partisi öncülük ediyor.

Yurdumuzda ve yurt dışındaki işçi kuruluşları, gençlik ve kadın örgütleri de uluslararası demokratik kuruluşlarla daha sıkı işbirliği yapıyor. Yurt dışındaki yurtsever öğrencilerimizin kuruluşları getisi altında birleştiren İngiltere Türk Öğrenci Federasyonu Uluslararası Öğrenci Birliğine üye olma kararı aldı. Batı Avrupadaki işçi ve aydınlarımızın kurduğu 30'dan fazla örgütten oluşan Avrupa Barış ve Özgürlük Komitesi de Dünya Barış Konseyine üye olmak için dilekçe verdi. Dünya Barış Konseyi Genel sekreteri Romeo Candrayk da katıldığı bir toplantı düzenledi. Yurt ve yurt dışındaki devrimci kadınlar Federasyonuna üye ol-

hazırlanıyor
girişiminde bulundular. Bütün bunlar, yurdumuzda da barış ve demok-
rsiden yana, anti-emperyalist, anti-faşist güçlerin uluslararası
alandaki eyleme geçtiğini gösteriyor. Ex İşbirlikçileri, "NATO'nun,
Amerikanın sadık kulları" Demirel, Feyzioğlu, Erbakan, Melen ve
Türkeşleri, Sancar kliğini korkutan da budur. TKP'ye saldırımları,
sıkıyönetimlere sarılmaları, baskı ve terör yöntemlerini şiddetlen-
dirmeleri bundan ileri geliyor.

26.V.1975 M.

TKPae saldırılar

İşbirlikçi burjuvazi, Maocusunu, likidatörünü, itini köpeğini saldırıyor Komünist Partisinin üstüne. Bu saldırıların bir yerden yönetildiği, el altından öteye beriye gönderilen, sözüm yabana "bildiriler"le apaçık ortaya çıkıyor. Bunların, MİT'in başaltından çıktığı da ortada. Hepsi de, yaydıkları provokasyon kâatlarının altına : "TKP (R)", "TKP (K. L.)" imzalar atıyor. Yahut ta, hırsızlık yapıyor : Devrimci, demokratik Örgütlerin, Avrupa Barış ve Özgürlük Komitesi'nin , TTO ve Ötekinin adlarını çalıp çalıp kullanıyorlar.

Bu tür provokasyonların, özellikle faşist karması Demirel hükümetinin işbaşına gelmesinden bu yana, son iki ay içinde, yoğunlaşması, saldırıların belli bir plâna göre uygulandığını gösterir. Hem, Demirel hükümeti anti-komünizmi programına aldığına göre, bu tür provokasyon-

ları, kıskırtıcılıkları faşist komando saldırılarından, terörcü hücum-
metin eylemlerinden ayırmak olanağı yoktur.

Burjuvaziyi böylesine açık provokasyonlara, kıskırtıcılıklara zor-
layan nedir ? Birinci, ekonomik, politik, sosyal, ülküsel, tinsel bunalım
bugünkü halk düşmanı düzenin sağalmaz hastalığı olmuştur. Bu bunalım
burgacından sıyrılmak için Demireli, Türkeşi, Korutürkü, Sancarı, Meleni
Erbakanı deli oluyor. İkincisi, Amerikalısı, NATO'su, CIA'yi Türkiye ü-
rindeki ağırlığını artırıyor. Ankarada CENTO toplantısı, Kizingerin ge-
lişi, yayılcı Amerikan çevrelerinin, "watts" soğuk harpgillerin" Türkiye
de ulusal kurtuluş, bağımsızlık ve demokrasi hareketinin gelişmekte
olmasından korktuklarını gösteriyor. Üçüncüsü ve en önemlisi: işçi,
sendika, gençlik hareketleri, geniş yığınları kucaklayan halk direnişi
işbirlikçi burjuvazinin, Demirellerin gözünü korkutuyor.

Komünist Partisi yeni yeni atılımlar yapıyor. Halkın savaşımına önyak oluyor. İşçinin, köylünün, gençliğin, halkın güvenini kazanıyor. TKP, örgütsel bakımdan gelişiyor. Fabrikalarda temel örgütler, hücreler, komünist kümeler, komiteler kuruyor. Bugün TKP'nin memleket çapında bir örgütlenme, yayılma atılımı vardır. Partimizin itibarı yükseliyor. Partimizin radyo yayınları, gazeteleri, dergileri kalıcı bir dinleyici ve okuyucu yığını yaratmıştır. "Bizim Radyo", "TKP'nin Sesi" halkımızın dili, kulağı, gözü olmuştur. "Atılım" gazetesi en aranan bir ışık kaynağı olmuştur.

Burjuvazi, boyuna sıkıyönetim uzatırken, öte yandan da faşist komandoları ilerici güçlerin üzerine saldırıyor. Ve, polislin eli altındaki provokatörleri, her soydan bozguncuları ortalığa salıyor. Bunların yardımıyla işçi hareketini, sendika hareketini, gençlik hareketini, halk hareketini parçalama ve ezmeye çalışıyor.

Burjuvazinin "ayır - buyur" taktiği sökmeyecektir. Komünist Partisi her zamankinden daha güçlü, daha bütünleşmiş, tek parça & granit bir kaya oluşturmıştır.

Burjuvazinin, ve ona ajanlık edenlerin foyalarını açığa vurmak komünistlerin, bütün parti örgütlerinin başta gelen görevlerinden biridir. Bu savaş yürütülecektir. Düşmanın saldırıları kırılacaktır !

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARASTIRMA VAKFI

TKP'nin SESİ:

27.5.1975 Nec.

Dinleyici mektuplarından bir derleme:

S.D., büyük burjuvazinin balıca hedeflerinden biri işçi sınıfını politik ve sendikal birliğini parçalamak, onu küçük kümelere bölmeye soygun ve talan düzenini sürdürmektir. Burjuvazi bu yönde, elindeki bütün yöntem ve araçları kullanagelmıştır. Kimi zaman en kanlı yöntemlere başvurmuş, kimi zaman da işçi sendikalarının başına kendilerini sokmaya, işçi örgütlerinin içine ajanlarını sokmayı denemiştir. Burjuvazi, Komünist Partisinin güçlü olduğu, sendikal hareketin doğru yolda geliştiği, demokratik mücadelenin geniş ölçüler aldığı dönemlerde sahte Komünist partileri kurma yoluna da gitmiştir. İşbirlikçi burjuvazi, azıllı gerici, faşist karması bugünkü hükümet, MİT, paşalar kiliği bugün de aynı baskı ve terör yöntemleriyle

birlikte, kaba provakasyonlarla birlikte sahtekarlığı da kullanmakta özellikle işçi sendikalarını burjuva partilerinin kuşruğuna bağlamayı çabısmaktadır.

Birçok dinleyicimiz, Radyomuza gönderdikleri mektuplarda işçi sınıfının birliği sorunu üzerinde önemle durmakta ve TKP'nin bu yönde verdiği savaşı dile getirmektedir. H. Kutlu adındaki dinleyicimiz mektubunda özellikle işçi sınıfımızın sendikal birliği üzerinde duruyor ve şöyle diyor:

"Güntümüzün baş sorunu işçi sınıfının birliğini sağlamaktır. Ancak bu sorun, kimilerinin sandığı gibi bir çırpıda çözümlenebilecek bir sorun değildir. Zira bu birlik, işçi sınıfının politik ve sendikal birliği olmak üzere geniş kapsamlı bir birliktir. Ve ancak bilimsel ilkelere, ~~işçi~~ işçi sınıfı ideolojisine dayanan sabırlı bir savaşla kurulabilir."

Dinleyicimiz, Türk-İş tabanında gözle görülür, elle tutulur bir gelişme olduğunu, Türk-İş'in başındaki Tunç-Şide grubunun her geçen günle maskelerinin biraz daha düşürüldüğünü yazıyor, DİSK içindeki gelişmelere değiniyor ve daha sonra şöyle diyor:

" 9 Mayıs 1975 Cuma tarihli "Günaydın Gazetesi" "İş adamları Çınar Otelinde 2 gün süren gizli toplantı yaptı" başlığı altında bir haber yayınladı. Gazeteye göre büyük patronlar bu toplantıda bir takım politik kararlar alarak, çıkarlarını koruyacak AP, CGP, MSP ve MHP gibi partileri nasıl güçlendireceklerini tespit etmişle ve hükümeti oluşturan bu partilerden işçi ücretlerini dondurmasını istemişler.

Çınar Otelindeki gizli toplantı, Koçların, Eczacıbaşıların, Sabancıların, Hacıömerlerin, yani sermaye sınıfının/en gerici, faşist çevrelerle işçi sınıfına, onun sendikal ve politik örgütler

yeni bir saldırıya hazırlandıklarını apaçık ortaya koyuyor. Bu büyük tehlike karşısında, işçi sınıfının politik ve sendikal parçalanmışlığına son vermek, çok ciddi ve hayati bir sorundur. Gerçekten işçiden yana tüm sendikalar, ayrı federasyon veya konfederasyona bağlı olsalar bile, aralarında, sendikal mücadelenin hedefleri konusunda, ortak bir ücret zammı, işçi haklarının korunması ve genişletilmesi, sendika seçme özgürlüğü gibi somut sorunlar üzerinde anlaşmak zorundadırlar. İşçi yığımında, sendikaların tabanında son zamanlarda böyle bir oluşum görülmektedir. Faşist saldırılara, patronların baskısına, yığınsal işçi çıkarmalarına karşı, işçiler sendika ayırımı gözetmeksizin güçlü bir dayanışmayla çıkıyorlar.

S.D. geçtiğimiz hafta sonunda DISK'in 5'inci Kongresi yapıldı. Kongrede ele alınan başlıca konulardan biri de işçi sınıfının birliğini sağlamak sorunuydu. Kongre sonunda, bazı yöneticilerin

dgatmasıyla "CHP'yi destekleme" yönünde alınan bir karar DİSK tabasında ve DİSK'e bağlı sendikalarca tepkiyle karşılandı. DİSK yöneticilerinin bu yöndeki tutumu "kuyrukçuluk", "işçi sınıfının sendikal örgütlerini burjuva partilerinin kuyruğuna bağlamak" olarak nitelendirildi.

DİSK'in beşinci Kongresinin toplandığı sıralarda C. Ertek adında bir dinleyicimiz, Radyomuzla gönderdiği bir mektupta şöyle yazıyor:

"Günümüzün acil görevi, işçi sınıfının birliğini her planda ve özellikle sendikal planda sağlamaktır. Bu nedenle yanlış taktiklerle DİSK, bütünlüğünü bozmamalıdır. Daha da güçlendirmelidir. Bunun yolu DİSK'e bağlı sendikaların, günümüzün koşullarının zorunlu kıldığı politik hedefler üzerinde anlaşarak bir savaş programı meydana getirmeleridir. Programın başında faşizme, gerici güçlere karşı birlik hedefi gelir. Faşizme karşı ortak cephe kurulması konusunda somut

hedefler tespit edilmeli ve karar altına alınmalıdır. Bunlar içinde 141.142 ve 146'ncı maddelerin kaldırılması, Anayasanın gerici yöndeki değişikliğinin kaldırılması, politik grev, dayanışma grevi ve genel grev haklarının alınması, anti-emperyalist, anti-faşist güçlerin eylem birliğinin sağlanması hedefleri başta gelir. Doğru, devrimci tutum ise bunları gerektirir: Başta işçi sınıfı olmak üzere, toplumun emekten yana bütün kesimlerinin birliği için çalışmak; İşçi sınıfının bütün yığın örgütlerini, sendikalarını somut istekler için ortak bir platform etrafında toplamak Bu yığın örgütlerini aktif yığınasal eylemlere çekmek!"

Dinleyicimiz, mektubunu şöyle tamamlıyor: Türkiye İşçi Sınıfının politik örgütü ~~devrimci marksistler~~ Türkiye Komünist Partisi, böyle bir cephenin oluşması için var gücüyle savaşıyor."